様式第1号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　				年　　月　　日

丸亀市長　宛

申請者　住所
氏名
電話番号

瀬戸内中讃定住自立圏せとうち留学促進補助金交付申請書

　瀬戸内中讃定住自立圏せとうち留学促進補助金交付要領第4条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、補助金の交付決定等に必要となる入学や在学の状況について、丸亀市が関係機関に確認し、報告を求めることに同意します。

	入学する高等学校の名称

	入学する生徒の氏名

	交付申請額
	円

添付書類
・受験票の写し及び合格したことを証明する書類
[bookmark: _GoBack]・その他丸亀市長が必要と認める書類